# 数源科技股份有限公司 非公开发行股票相关承诺公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

数源科技股份有限公司(以下简称"公司")非公开发行股票(以下简称"本次发行")工作已经完成,现将本次发行相关承诺公告如下:

## 一、发行人承诺

公司董事会将严格遵守《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证法》、《上市公司证券发行管理办法》等法律、法规和中国证监会的有关规定,自公司刊登本次发行的董事会决议公告起公司承诺如下:

(一)公司的董事、高级管理人员对公司填补回报措施能够得到切实履行所 做出的承诺

公司的董事、高级管理人员将忠实、勤勉地履行职责,维护公司和全体股东的合法权益。根据中国证监会相关规定为保证公司填补回报措施能够得到切实履行作出以下承诺:

- 1、承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益,也不采用其他方式损害公司利益。
  - 2、承诺对个人的职务消费行为进行约束。
  - 3、承诺不动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动。
- 4、承诺由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施的执行 情况相挂钩。

5、承诺拟公布的公司股权激励的行权条件与公司填补回报措施的执行情况 相挂钩。

### (二)公司的董事、高级管理人员关于房地产专项核查的承诺

本承诺人承诺:如发行人及其下属房地产子公司的房地产开发项目存在未披露的闲置土地、炒地、捂盘惜售、哄抬房价等违法违规行为被行政处罚或被(立案)调查,给发行人或投资者造成损失的,本承诺人将根据相关法律、法规及证券监管部门的相关要求承担赔偿责任。

### (三)公司关于非公开发行 A 股股票会后重大事项的承诺

自公司提交会后事项之日起至本承诺函出具日止,公司无贵会《关于加强对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监管的通知》(证监发行字[2002]15号)、《股票发行审核标准备忘录第5号(新修订)——关于已通过发审会拟发行证券的公司会后事项监管及封卷工作的操作规程》和《关于再融资公司会后事项相关要求的通知》(发行监管函[2008]257号)中所述的影响本次非公开发行上市及对投资者做出投资决策有着重大影响的应予披露的重大事项发生。

数源科技股份有限公司承诺本次发行的发行过程、发行对象符合《上市公司 非公开发行股票实施细则》等相关规定,发行对象和发行价格的确定遵循公平、 公正原则等;发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、 高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不得通过 直接或间接形式参与本次发行询价认购。

数源科技股份有限公司承诺向发行对象提供的材料与封卷稿无差异。

#### (四)关于本次发行情况报告暨上市公告书的承诺

本公司全体董事承诺本发行情况报告暨上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

#### 二、发行对象承诺

公司控股股东西湖电子集团有限公司承诺:

(一) 关于房地产专项核查的承诺

本公司承诺:如发行人及其下属房地产子公司报告期内的房地产开发项目因存在未披露的闲置土地、炒地、捂盘惜售、哄抬房价等违法违规行为被行政处罚或被(立案)调查,给发行人或投资者造成损失的,本公司将根据相关法律、法规及证券监管部门的相关要求承担赔偿责任。

#### (二) 关于不减持数源科技股票的承诺

自承诺函出具日至本次非公开发行股票完成后的六个月内,本公司及本公司的关联方无减持数源科技股份有限公司股份计划,同时承诺不减持数源科技股份。

(三)在本次非公开发行过程中认购的数源科技股票自数源科技非公开发行股票上市之日起 36 个月内不予转让。

泰达宏利基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、华安基金管理有限公司、上海通晟资产管理有限公司、九泰基金管理有限公司承诺:在本次非公开发行过程中认购的数源科技股票自数源科技非公开发行股票上市之日起 12 个月内不予转让。

## 三、保荐机构(主承销商)承诺

平安证券股份有限公司:本保荐机构(主承销商)已对数源科技股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书进行了核查,确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

平安证券股份有限公司在证券发行保荐书中做出如下承诺:

- "1、有充分理由确信数源科技符合法律法规及中国证监会有关非公开发行股票的相关规定;
- 2、有充分理由确信数源科技本次非公开发行股票的申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏;
- 3、有充分理由确信数源科技及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见的依据充分合理;
- 4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不存在实质性差异:

- 5、保证所指定的保荐代表人及本保荐机构的相关人员已勤勉尽责,对数源 科技的申请文件和信息披露资料进行了尽职调查、审慎核查;
- 6、保证本保荐书、与履行保荐职责有关的其他文件不存在虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏;
- 7、保证对数源科技提供的专业服务和出具的专业意见符合法律、行政法规、 中国证监会的规定和行业规范;
- 8、自愿接受中国证监会依照《证券发行上市保荐业务管理办法》采取的监管措施:
  - 9、遵守中国证监会规定的其他事项。"

## 四、发行人律师承诺

浙江天册律师事务所:本所及签字的律师已阅读数源科技股份有限公司非公 开发行股票发行情况报告暨上市公告书,确认发行情况报告暨上市公告书与本所 出具的法律意见书不存在矛盾。本所及签字的律师对发行人在发行情况报告暨上 市公告书中引用的法律意见书的内容无异议,确认发行情况报告暨上市公告书不 致因所引用内容出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性 和完整性承担相应的法律责任。

## 五、发行人会计事务所承诺

中汇会计师事务所(特殊普通合伙):本所及签字注册会计师已阅读数源科技股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书,确认发行情况报告暨上市公告书与本所出具的财务报告内容不存在矛盾。本所及签字注册会计师对发行人在发行情况报告暨上市公告书中引用的本所出具的财务报告的内容无异议,确认发行情况报告暨上市公告书不致因所引用内容出现虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

特此公告!

数源科技股份有限公司董事会

2017年1月13日